27/09/2021 09:11 Página principal

https://diario.tjba.jus.br/diario/internet/inicial.wsp?tmp.diario.nu_edicao=2945&tmp.diario.cd_caderno=1&tmp.diario.cd_secao=404&tmp.diario.dt_i… 1/5

Diário n. 2945 de 21 de Setembro de 2021

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > 2ª VICE-PRESIDÊNCIA > ATOS ADMINISTRATIVOS

 PORTARIA Nº VP2 – 14/2021 - GAB2VP, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021

O Juiz Coordenador da Seção de Recursos do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, Dr. Joséfison Silva
Oliveira, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as disposições da Resolução nº 185, de 18.12.2013, do Conselho Nacional de Justiça,
que institui o Sistema Processo Judicial Eletrônico (PJe) como sistema de processamento de informações e
prática de atos processuais e estabelece os parâmetros para sua implementação e funcionamento;

CONSIDERANDO o teor do art. 3º do Decreto Judiciário nº 513, de 25 de agosto de 2020, que dispõe sobre
a digitalização de processos físicos no âmbito da Seção de Recursos do Tribunal de Justiça da Bahia e dá
outras providências;

CONSIDERANDO o teor do Decreto Judiciário nº 565, de 03 de setembro de 2020, que regulamenta a
digitalização dos processos judiciais físicos vinculados à 2ª Vice-Presidência do Tribunal de Justiça da Bahia
e dá outras providências.

RESOLVE:

Art. 1º.  Tornar pública a relação de processos físicos vinculados à 2ª Vice-Presidência encaminhados para
digitalização e posterior migração para o sistema PJe-2º Grau, nos termos do Anexo I.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Salvador, 20 de setembro de 2021.

Joséfison Silva Oliveira

Juiz Coordenador da Seção de Recursos

27/09/2021 09:11 Página principal

https://diario.tjba.jus.br/diario/internet/inicial.wsp?tmp.diario.nu_edicao=2945&tmp.diario.cd_caderno=1&tmp.diario.cd_secao=404&tmp.diario.dt_i… 2/5

ANEXO I – PROCESSOS FÍSICOS EM TRAMITAÇÃO NA  2ª VICE-PRESIDÊNCIA ENCAMINHADOS PARA
DIGITALIZAÇÃO
(ORIGINÁRIOS)

Processo nº Data de remessa para digitalização
0003691-56.2013.8.05.0000 14/09/21 08:12
0006227-40.2013.8.05.0000 14/09/21 08:12
0009845-22.2015.8.05.0000 14/09/21 08:12
0010831-73.2015.8.05.0000 14/09/21 08:12
0018893-39.2014.8.05.0000 14/09/21 08:12
0025070-82.2015.8.05.0000 14/09/21 08:12

PROCESSOS FÍSICOS EM TRAMITAÇÃO NA  2ª VICE-PRESIDÊNCIA ENCAMINHADOS PARA
DIGITALIZAÇÃO
(RECURSAIS)

Processo nº Data de remessa para
digitalização

0000475-
46.2017.8.05.0033 14/09/2021 08:06

0001342-
57.2017.8.05.0124 14/09/2021 08:06

0001463-
76.2012.8.05.0022 14/09/2021 08:06

0003339-
21.2011.8.05.0113 14/09/2021 08:06

0003470-
54.2011.8.05.0126 14/09/2021 08:06

0005419-
73.2015.8.05.0191 14/09/2021 08:06

0007410-
68.2011.8.05.0080 14/09/2021 08:06

0016718-
84.2005.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0018907-
06.2003.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0019122-
40.2007.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0027547-
55.2011.8.05.0150 14/09/2021 08:06

0028175-
84.2003.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0036547-
27.2000.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0046416-
67.2007.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0048891-
30.2006.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0059616-
20.2002.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0068017-
42.2001.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0081774-
54.2011.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0088146-
34.2002.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0088667-
95.2010.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0090069- 14/09/2021 08:06

27/09/2021 09:11 Página principal

https://diario.tjba.jus.br/diario/internet/inicial.wsp?tmp.diario.nu_edicao=2945&tmp.diario.cd_caderno=1&tmp.diario.cd_secao=404&tmp.diario.dt_i… 3/5

03.1999.8.05.0001
0094519-
18.2001.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0098767-
12.2010.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0101416-
81.2009.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0105753-
84.2007.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0141173-
24.2005.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0147162-
40.2007.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0147555-
96.2006.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0174091-
18.2004.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0200836-
30.2007.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0300303-
85.2014.8.05.0146 14/09/2021 08:06

0300521-
24.2018.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0300863-
95.2015.8.05.0112 14/09/2021 08:06

0301130-
12.2014.8.05.0271 14/09/2021 08:06

0301389-
36.2015.8.05.0250 14/09/2021 08:06

0302055-
71.2016.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0302385-
30.2014.8.05.0004 14/09/2021 08:06

0303985-
52.2014.8.05.0080 14/09/2021 08:06

0307564-
51.2014.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0310183-
22.2012.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0338684-
49.2013.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0372370-
32.2013.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0375970-
95.2012.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0387208-
77.2013.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0393054-
75.2013.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0400499-
81.2012.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0500157-
60.2020.8.05.0078 14/09/2021 08:06

0500189-
59.2020.8.05.0080 14/09/2021 08:06

0500275-
35.2017.8.05.0274 14/09/2021 08:06

0500330-
41.2019.8.05.0039 14/09/2021 08:06

0500425-
50.2016.8.05.0080 14/09/2021 08:06

27/09/2021 09:11 Página principal

https://diario.tjba.jus.br/diario/internet/inicial.wsp?tmp.diario.nu_edicao=2945&tmp.diario.cd_caderno=1&tmp.diario.cd_secao=404&tmp.diario.dt_i… 4/5

0500499-
79.2018.8.05.0001

14/09/2021 08:06

0500526-
93.2016.8.05.0078 14/09/2021 08:06

0500690-
04.2019.8.05.0256 14/09/2021 08:06

0500739-
18.2018.8.05.0244 14/09/2021 08:06

0500849-
33.2018.8.05.0271 14/09/2021 08:06

0500858-
77.2019.8.05.0103 14/09/2021 08:06

0501035-
90.2019.8.05.0022 14/09/2021 08:06

0501062-
73.2019.8.05.0022 14/09/2021 08:06

0501125-
60.2016.8.05.0004 14/09/2021 08:06

0501244-
59.2019.8.05.0022 14/09/2021 08:06

0501508-
53.2019.8.05.0256 14/09/2021 08:06

0502283-
59.2018.8.05.0141 14/09/2021 08:06

0502347-
38.2016.8.05.0271 14/09/2021 08:06

0502393-
61.2016.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0502854-
71.2016.8.05.0150 14/09/2021 08:06

0502981-
13.2018.8.05.0126 14/09/2021 08:06

0503592-
84.2018.8.05.0022 14/09/2021 08:06

0503996-
58.2018.8.05.0080 14/09/2021 08:06

0504105-
38.2019.8.05.0274 14/09/2021 08:06

0504161-
71.2019.8.05.0274 14/09/2021 08:06

0504328-
68.2018.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0506049-
38.2018.8.05.0039 14/09/2021 08:06

0507345-
40.2016.8.05.0080 14/09/2021 08:06

0508060-
14.2018.8.05.0080 14/09/2021 08:06

0510564-
02.2019.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0512673-
62.2014.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0513565-
54.2016.8.05.0080 14/09/2021 08:06

0514305-
26.2014.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0514978-
53.2013.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0520806-
54.2018.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0522975- 14/09/2021 08:06

27/09/2021 09:11 Página principal

https://diario.tjba.jus.br/diario/internet/inicial.wsp?tmp.diario.nu_edicao=2945&tmp.diario.cd_caderno=1&tmp.diario.cd_secao=404&tmp.diario.dt_i… 5/5

53.2014.8.05.0001
0528994-
36.2018.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0533523-
64.2019.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0540328-
09.2014.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0546294-
50.2014.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0557061-
11.2018.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0558644-
36.2015.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0559535-
52.2018.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0563597-
72.2017.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0563999-
56.2017.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0564554-
10.2016.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0567110-
48.2017.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0568821-
25.2016.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0569358-
50.2018.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0571589-
55.2015.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0572807-
16.2018.8.05.0001 14/09/2021 08:06

0762937-
65.2015.8.05.0001 14/09/2021 08:11

0793509-
72.2013.8.05.0001 14/09/2021 08:06